
 
Členské příspěvky na rok 2022 

     
TJ Sokol Kácov na své valné hromadě odsouhlasil navýšení členských příspěvků na rok 2022. 
Ačkoliv se vše kolem nás silně zdražuje a zejména ceny některých komodit jako jsou energie a 
ostatní služby prudce vzrostly, výbor TJ Sokol promítl tuto skutečnost do svých příspěvků. 
Toto navýšení je nezbytné pro chod jednoty. 
     
     
Členské příspěvky se platí za celý kalendářní rok! Případně po domluvě s oddílovým vedoucím 2x 
ročně! 
     
Výše členských příspěvků pro jednotlivé kategorie pro rok 2022 je následující: 
          
Věková 

kategorie 

Celková platba za rok 

2022 

Složení ročního příspěvku (částky 

v těchto sloupcích slouží pouze pro 

vysvětlení skladby členských příspěvků) 
  

(platíte červeně 

vyznačenou částku v 

tomto sloupci) 

Známky 

ČOS 

Příspěvek 

na 

činnost 

TJ 

Příspěvek na zajištění 

chodu oddílů TJ 

Dospělí 19-

64 (včetně) 

 1500/rok        500 1000 0 

Senioři 65+  800/rok       200 600 0 

Děti 0-18  800/rok     200 600 0 

Přispívající 

nečlen 

Dospělí 

 100/hod  0 100/hod 0 

Přispívající 

nečlen Děti a 

   50/hod 0 50/hod 0 

Senioři 65+ 

 

Členské příspěvky se skládají z poplatku za členskou známku České obce sokolské (ČOS) a příspěvku 

na činnost (určené např. na platby energií, revizí, oprav apod.). Cena členské známky pro rok 2022 

zůstává stejná jako v roce 2021. Včasná platba členských příspěvků je základní povinností každého 

člena TJ Sokol Kácov. 

Zároveň je třeba vzít na vědomí, že při včasném nezaplacení členských příspěvků může dojít i k tomu, 

že dlužníkovi nebude umožněn přístup do cvičebních hodin, a to až do doby uhrazení příspěvků.  

Platební instrukce: V hotovosti vedoucímu oddílu nebo poslat na účet číslo: 441145379/0800 vedený 

u České spořitelny s identifikačním znakem platby ve zprávě pro příjemce se jménem a příjmením.  

Noví členové, kteří se stanou členy TJ v průběhu roku na základě vyplněné přihlášky, zaplatí příspěvek 

ve výši členské známky ČOS + poměrné části příspěvku na činnost. 


